
Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

RECUPERO OBBLIGATORI ES.A +R E ELEMENTI OBBLIGATI 

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 1 Ponti Giulia 2011 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,632
2 4 Moica Ginevra 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,244
3 2 Collu Gemma 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,160
4 3 Battisti Lavinia 2012 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,945
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RECUPERO OBBLIGATORI ES.A +R E ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

6 maggio 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 106  (1,6)  301  (1,8)  359  (2,2)  348  (1,9)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 1 Ponti Giulia '11 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,632
4,94,65,14,95,1 7,947 F1
4,04,04,34,74,5 7,680 F2
4,54,24,54,75,2 10,047 F3
4,54,24,54,54,5 8,550 F4

2 4 Moica Ginevra '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 45,244 0,388
4,94,74,85,04,8 7,733 F1
5,45,34,85,05,0 9,180 F2
4,34,04,14,14,3 9,167 F3
4,14,04,04,34,3 7,853 F4

3 2 Collu Gemma '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 44,160 1,472
4,74,84,74,64,6 7,467 F1
5,04,94,95,05,0 8,940 F2
4,04,14,04,54,7 9,240 F3
3,93,93,94,04,2 7,473 F4

4 3 Battisti Lavinia '12 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,945 4,6871,0
4,44,04,24,04,2 6,613 F1
4,14,24,24,54,5 7,740 F2
4,04,04,04,14,2 8,873 F3
4,24,44,54,34,3 8,233 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

RECUPERO OBBLIGATORI ES.A +R E ELEMENTI OBBLIGATI  
Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 10 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,609
2 12 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,115
3 9 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,830
4 8 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,185
5 7 Zucca Viola 2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,185
6 1 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,936
7 4 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,415
8 2 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,057
9 6 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,385

10 11 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,003
11 3 Orru Emma 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,300
12 5 Scalas Gaia 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,657
13 13 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,970
14 14 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,409
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RECUPERO OBBLIGATORI ES.A +R E ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

6 maggio 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 144  (3,1)  421  (2,4)  440D (3,1)  311J (2,4)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 10 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,609
5,85,95,96,36,3 18,703 F1
6,26,46,56,76,6 15,600 F2
6,66,36,36,26,2 19,427 F3
6,46,66,96,87,0 16,240 F4

2 12 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 63,115 0,494
6,16,25,96,46,5 19,323 F1
6,06,16,06,46,3 14,720 F2
6,56,66,56,36,0 19,943 F3
6,36,66,46,66,3 15,440 F4

3 9 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,830 0,779
6,06,16,06,46,0 18,703 F1
6,06,26,06,26,2 14,720 F2
6,56,46,06,66,0 19,530 F3
6,67,06,86,86,4 16,160 F4

4 8 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 62,185 1,424
6,46,26,36,36,2 19,427 F1
6,36,46,56,76,5 15,520 F2
5,85,95,86,26,2 18,497 F3
6,26,26,26,36,6 14,960 F4

5 7 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,185 2,424
6,35,95,35,36,0 17,773 F1
6,06,26,26,36,2 14,880 F2
6,36,46,56,25,9 19,530 F3
5,76,26,46,46,3 15,120 F4

6 1 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,936 2,673
6,26,36,46,55,9 19,530 F1
6,36,06,05,86,0 14,400 F2
6,45,85,95,75,6 17,980 F3
6,66,06,06,46,5 15,120 F4

7 4 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,415 3,194
5,86,06,45,65,8 18,187 F1
6,26,36,45,96,2 14,960 F2
6,06,06,16,26,2 18,910 F3
5,26,26,26,45,6 14,400 F4

8 2 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 58,057 5,552
4,95,04,95,95,2 15,603 F1
6,46,56,36,26,2 15,120 F2
6,36,36,06,55,8 19,220 F3
6,35,95,56,05,5 13,920 F4

9 6 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,385 6,224
4,85,05,05,65,6 16,120 F1
5,25,45,75,85,7 13,440 F2
6,26,26,36,36,2 19,323 F3
5,45,96,05,96,2 14,240 F4

10 11 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,003 7,606
5,05,05,05,05,1 15,500 F1
5,85,95,86,05,9 14,080 F2
5,65,85,75,65,5 17,463 F3
5,26,06,26,26,0 14,560 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 3 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,300 8,309
6,06,26,05,45,6 18,187 F1
5,85,95,85,55,9 14,000 F2
5,34,95,04,95,2 15,603 F3
5,25,65,45,35,7 13,040 F4

12 5 Scalas Gaia '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 54,657 8,952
5,75,75,45,36,0 17,360 F1
5,05,35,05,25,5 12,400 F2
5,05,55,25,65,6 16,843 F3
5,05,25,76,06,0 13,520 F4

13 13 Versace Carlotta '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 53,970 9,639
4,74,94,94,64,7 14,777 F1
5,55,65,85,86,0 13,760 F2
5,65,25,05,45,3 16,430 F3
5,76,15,96,26,0 14,400 F4

14 14 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,409 12,200
4,24,54,54,54,5 13,950 F1
5,45,45,55,55,8 13,120 F2
5,25,25,35,25,1 16,120 F3
5,65,85,25,55,6 13,360 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Settore Sincronizzato Classifica gara

RECUPERO OBBLIGATORI ES.A +R E ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 4 Deplano Sara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,195
2 2 Madeddu Chiara 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,240
3 5 Mantovani Martina 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
3 3 Simbula Gaia 2007 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
3 1 Petruso Alice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
3 6 Lilliu Anna 2007 ASD ATLANTIDE- ELMAS 0,000
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RECUPERO OBBLIGATORI ES.A +R E ELEMENTI OBBLIGATI Assoluti

6 maggio 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 5ASQ (2,5)  4ADU (3,2)  4SQU (3,1)  1ADU (3,0)

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 4 Deplano Sara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 63,195
5,7 5,95,95,75,5 14,417 F1

6,66,36,76,66,3 20,800 F2
6,26,57,06,56,6 20,253 F3
6,36,26,56,46,4 19,100 F4

2 2 Madeddu Chiara '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 62,240 0,955
6,06,36,25,85,7 15,000 F1
5,86,05,96,06,0 19,093 F2
6,06,36,46,96,8 20,150 F3
6,36,36,16,66,7 19,200 F4

3 5 Mantovani Martina '02 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000

3 3 Simbula Gaia '07 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000

3 1 Petruso Alice '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000

3 6 Lilliu Anna '07 ASD ATLANTIDE- ELMAS 0,000
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